Memorando 33- 830/2025

De: Paulo B. - PRE-COO-PRKB

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 04/08/2025 às 09:23:44

Setores envolvidos:

PRE-COO-PRKB

Costa do Arroio Grande

SOLICITO O PATROLAMENTO, ENCASCALHAMENTO DA ESTRADA PRINCIPAL  E
CORREDORES ADJACENTES DEPOIS DO COMERCIO DO SRº RENATO WACHHOLZ NA
SOLIDEZ, EM DIREÇÃO AO GIGIO SAINDO NA LOCALIDADE DO HERVAL, 2º DISTRITO.

_

Paulo Renato Kopp Bauer
Vereador

Anexos:

RENATO_WACHOLZ.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
A

U
LO

 R
E

N
A

T
O

 K
O

P
P

 B
A

U
E

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

ac
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
37

C
-6

F
A

D
-5

63
B

-9
F

E
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

37
C

-6
F

A
D

-5
63

B
-9

F
E

4

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
GABINETE VEREADOR PAULO BAUER

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”!

BANCADA MDB

ASSUNTO: PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores(a).

O VEREADOR, signatário, da BANCADA DO PARTIDO
MDB no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições
regimentais requer PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS, para:

ExmºSr: ARION LUIS BORGES BRAGA.

Prefeito Municipal

Senhor: MARISELTON SOARES RIBEIRO.

Secretario Municipal de Infra Estrutura

SOLICITO O PATROLAMENTO, ENCASCALHAMENTO
DA ESTRADA PRINCIPAL E CORREDORES ADJACENTES DEPOIS DO
COMERCIO DO SRº RENATO WACHHOLZ NA SOLIDEZ EM DIREÇÃO AO GIGIO,
SAINDO NA LOCALIDADE DO HERVAL, 2º DISTRITO.

Justificativa: a solicitação atende demanda da
população, pois a mesma está em péssimas condições de trafegabilidade, dificultando
o escoamento da produção de tabaco, soja e leite. Assim sendo, impossibilitando a
passagem do transporte escolar para buscar os alunos.

Canguçu/RS, 04 de Agosto de 2025.

PAULO RENATO KOPP BAUER
Vereador/Bancada MDB

VanessaPenning

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
A

U
LO

 R
E

N
A

T
O

 K
O

P
P

 B
A

U
E

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

ac
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
37

C
-6

F
A

D
-5

63
B

-9
F

E
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

37
C

-6
F

A
D

-5
63

B
-9

F
E

4

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
GABINETE VEREADOR PAULO BAUER

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”!

AssessorLegislativo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
A

U
LO

 R
E

N
A

T
O

 K
O

P
P

 B
A

U
E

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

ac
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
37

C
-6

F
A

D
-5

63
B

-9
F

E
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

37
C

-6
F

A
D

-5
63

B
-9

F
E

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 137C-6FAD-563B-9FE4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PAULO RENATO KOPP BAUER (CPF 336.XXX.XXX-00) em 04/08/2025 09:24:08 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/137C-6FAD-563B-9FE4

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/137C-6FAD-563B-9FE4